EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120046/PMNO/2017
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 046/2017
PROCESSO N.º 114/2017

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº. , localizado av. mato grosso nº175-centro, e a
Empresa, TANGARA RETIFICA DE MOTORES LTDA, inscrita no CNPJ:
10.204.574/0001-35, CONTRATADA.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 95.120,00 (noventa e cinco mil, cento e vinte reais
trinta).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTOR,
BICOS E BOMBAS INJETORAS EM VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS, VISANDO ATENDER
DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

VIGÊNCIA: 18/12/2017 ATE 18/12/2018.

NOVA OLÍMPIA/MT, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL